

We Are Designers ApS

H.C. Andersens Boulevard 37, 3 mf
1553 København V

Årsrapport
14. september 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Matias Askvig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden We Are Designers ApS
H.C. Andersens Boulevard 37, 3 mf
1553 København V

CVR-nr: 39866161
Regnskabsår: 14/09/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som reklamebureau, der sælger online markedsføring og webdesign.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 14. september 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 21.219 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 129.895 og en egenkapital på kr. 71.219.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. sep. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		78.551
Personaleomkostninger	1	-50.873
Resultat af ordinær primær drift		27.678
Ordinært resultat før skat		27.678
Skat af årets resultat		-6.459
Årets resultat		21.219
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		21.219
I alt		21.219

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.000
Tilgodehavender i alt		41.000
Likvide beholdninger		88.895
Omsætningsaktiver i alt		129.895
Aktiver i alt		129.895

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		21.219
Egenkapital i alt		71.219
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.680
Skyldig selskabsskat		6.459
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		50.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.676
Gældsforpligtelser i alt		58.676
Passiver i alt		129.895

Egenkapitalopgørelse 14. sep. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	21.219	21.219
Egenkapital, ultimo	50.000	21.219	71.219

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	44.716
Andre omkostninger til social sikring	568
Øvrige personaleomkostninger	5.589
	<u>50.873</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncernens øvrige selskaber og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

We Are Designers ApS's ultimative moderselskab er Matias Askvig IVS. Der aflægges ikke et samlet koncernregnskab jf. §ÅRL 110.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1